
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

Калужской области
Jc

РЕШ ЕНИЕ

От 17.04.2023г. д. Крисаново-Пятница № 8

О внесении изменений в Положение о 
муниципальной службе утвержденное 
Решением Сельской Думы
сельского поселения « Деревня Крисаново-Пятница» 
от 01.03.2017 № 4

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2077 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации, Уставом сельского поселения « 
Деревня Крисаново-Пятница», Сельская Дума сельского поселения « Деревня Крисаново- 
Пятница», РЕШИЛА:

1.В целях приведения Положения «О муниципальной службе в администрации 
сельского поселения « Деревня Крисаново-Пятница» утвержденное решением Сельской 
Думы 01.03.2017 года № 4 в соответствие с Федеральным законом «О муниципальной 
службе в Российской Федерации» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Часть 4.1. статьи 4 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию).

С.А. Борзяков


